PRE-ADJUDICAR, la Licitación Privada N° 014/2025, por mejor precio y ajustarse a lo 

solicitado a la firma, Bios Informática Aplicada S.R.L, CUIT N° 30-71846952-6, con domicilio 

en Avenida Belgrano Ruta N° 598, de la Ciudad de Resistencia, el items N° 01, por un monto 

total de Pesos, Ocho Millones Ciento Noventa y Ocho Mil Doscientos Veinte ($ 8.198.220,00) ; 

Forma de pago: Conforme al Artículo N° 8 Anexo -del Pliego de Cláusulas y Condiciones 

Particulares - Resolución N° 2212/2025, en un todo de acuerdo a las condiciones del llamado y 

aceptadas por el oferente.------------------------------------------------------------------------------------